
Cenová nabídka k:

Příloha č. 1 počet listů: 42/A4

1 05-23-02-001 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
2 05-23-02-002 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
3 05-23-02-003 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
4 05-23-02-004 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
5 05-23-02-005 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
6 05-23-02-006 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
7 05-23-02-007 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
8 05-23-02-008 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
9 05-23-02-009 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H

10 05-23-02-010 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
11 05-23-02-011 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
12 05-23-02-012 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
13 05-23-02-013 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
14 05-23-02-014 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
15 05-23-02-015 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
16 05-23-02-016 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
17 05-23-02-017 VZ 5512 Květná Muniční sklad - závěsný H
18 05-23-02-018 VZ 5512 Květná Muniční sklad - závěsný H
19 05-23-02-019 VZ 5512 Květná Muniční sklad - závěsný H
20 05-23-02-020 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
21 05-23-02-021 VZ 5512 Květná Muniční sklad - závěsný H
22 05-23-02-022 VZ 5512 Květná Muniční sklad - závěsný H
23 05-23-02-023 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
24 05-23-02-024 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
25 05-23-02-025 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
26 05-23-02-026 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
27 05-23-02-027 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
28 05-23-02-028 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
29 05-23-02-029 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
30 05-23-02-030 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
31 05-23-02-031 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
32 05-23-02-032 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
33 05-23-02-039 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
34 05-23-02-040 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
35 05-23-02-041 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
36 05-23-02-050 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
37 05-23-02-051 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
38 05-23-02-055 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
39 05-23-02-057 VZ 5512 Květná Muniční sklad - klecový H
40 05-23-02-070 VZ 5512 Květná Muniční sklad - stožárový H
41 05-23-02-S1-S23 VZ 5512 Květná Stožáry S1 - S23 H

183 475,00

38 529,75

222 004,75

DPH 21%
Cena celkem s DPH

SoPS: 6440-0547-2021-102

Cena celkem bez DPH

PS 0547 Moravská Třebová

REVIZE HROMOSVODŮ NA ROK 2021

Požadovaná
revize

Cena celkem
bez DPH

p.č. Místo objektu budova / zařízeníCevidové číslo



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

2

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 001

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

3

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 002

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

4

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 003

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

5

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 004

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

6

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 005

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

7

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 006

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

8

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 007

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

9

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 008

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

10

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 009

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

11

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 010

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

12

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 011

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

13

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 012

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

14

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 013

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

15

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 014

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

16

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 015

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

17

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 016

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

18

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 017

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

19

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 018

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

20

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 019

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

21

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 020

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

22

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 021

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

23

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - závěsný
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 022

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

24

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 023

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

25

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 024

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

26

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 025

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

27

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 026

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

28

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 027

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

29

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 028

výkon



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

30

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 029

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

31

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 030

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu



Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky

položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

32

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 031

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6



položka MJ
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

33

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 4,6
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 032

výkon





položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

34

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 7,1

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 039

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

35

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 6,4
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 040

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

36

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 7,1
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 041

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

37

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 7,1

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 050

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

38

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 7,1

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 051

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

39

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 7,1
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 055

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

40

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - klecový
Výška budovy (m): 7,1

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 057

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

41

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Muniční sklad - stožárový
Výška budovy (m): 7,1
CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ 070

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků



položka JM
220302 ks
105011 ks
105001 hod

ks

42

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): VZ 5512 Květná u Poličky
Název objektu: Stožáry S1 - S 23
Výška budovy (m): 20

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků

CEVID/inventární číslo: 05 23 02/ S1-S23

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu


